
 
 

Ontwerpbesluit  43/17 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering :  

 

 

 

 

 

Onderwerp 
Deelneming in ERTICO-uitnodiging tot het kenbaar maken van wensen en 

bedenkingen. 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 30 mei 2017 – . 

 

overwegende dat: 

• het lidmaatschap van ERTICO het mogelijk maakt om vanuit een robuust 

Europees netwerk van publieke en private partijen betrokken blijven bij de 

ontwikkelingen op het gebied van ITS in Europa en daarbuiten; 

• het gastheerschap van het ITS Europe Congress 2019 kansen biedt om 

Brabant te profileren als koploper bij het ontwikkelen en toepassen van 

slimme mobiliteitsoplossingen; 

• het gastheerschap van het ITS Europe Congress 2019 kansen biedt om de 

economische positie van de Automotive sector te versterken;  

 

 

besluiten: 

Ter kennis van Gedeputeerde Staten te brengen dat zij geen wensen of 

bedenkingen hebben, als bedoeld in artikel 158 tweede lid, van de 

Provinciewet, met betrekking tot hun voornemen tot deelneming in ERTICO.  

 

 

 

 

Datum 

30 mei 2017 

Documentnummer 

GS: 4186169 

PS: 4195378 



 

  2/2 

Datum 

30 mei 2017 

Documentnummer 

GS: 4186169 

PS: 4195378 

 

’s-Hertogenbosch, x 2017 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mr. K.A.E. ten Cate 

 

 

Auteur: de heer R.H. Pereira, rpereira@brabant.nl, (073) 681 28 75 


